UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDONÓPOLIS

FACAP - COORDENAÇÃO MBA EM FINANÇAS E CONTROLADORIA

PARECER Nº PARECER nº 5/2023/FACAP - COORDENAÇÃO MBA EM FINANÇAS E
CONTROLADORIA / / UFR

PROCESSO Nº 23853.003867/2023-86
INTERESSADO: NATALY MENDES DA SILVA

O COORDENADOR DO MBA EM FINANÇAS E CONTROLADORIA DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDONÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,
torna público o resultado da análise do recurso para Concessão de Bolsa de Demanda Social conforme
Edital de Abertura do MBA em Finanças e Controladoria da FACAP/UFR, de 22 de Fevereiro de 2023,
com base na NOTA n. 00016/2023/GAB/PFUFR/PGF/AGU (doc. 0148968) e Parecer do Colegiado de
Curso (doc. 0149821):

Resultado da Análise do Recurso:

Nome: CPF RESULTADO:

NATALY MENDES DA
SILVA 015.XXX.XXX-X7 INDEFERIDA

Sem mais para o momento, o Coordenador do MBA em Finanças e Controladoria
FACAP/UFR, firma o presente processo digital.

Documento assinado eletronicamente por João Bosco Arbués Carneiro Júnior , Coordenador(a) do
Especialização Lato Sensu MBA em Finanças e Controladoria - FACAP/UFR, em 06/04/2023, às
09:27, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0149821 e o
código CRC 650D0C77.

23853.003867/2023-86 0149821v9

PARECER 5 (0149821)         SEI 23853.003867/2023-86 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDONÓPOLIS - Avenida dos Estudantes, 5055, - Bairro Cidade Universitária - Rondonópolis/MT - CEP
78736-900  - https://ufr.edu.br

PARECER 5 (0149821)         SEI 23853.003867/2023-86 / pg. 2

	PARECER 5 (0149821)